Estado do Paraná

~â/naFa Lant"orjta/ de ~(}-F(}-ne/ cpjo-/da_-------,

RESOLVE

PORTARIA N°. 06/2020

A Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o artigo 3° da
Resolução nO.84/97 de 19.12.97

Art. 1° - Nomear o advogado Luiz Fernando de Oliveira Viana
Filho, OAB 42215-PR, CPF nO. 017.353.219-58, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Jurídico da Presidência da Câmara, Símbolo CCS-1,
Anexo 111, Tabela "A", Cargos de Provimento em Comissão.

Art. 2° - A remuneração do Cargo em Comissão será reajustada
de acordo com os reajustes dos Servidores do Poder Executivo Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida,
Estado do Paranà, ao 1° (primeiro) dia do mês de setembro de 2020.